КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

11 ноября 2024 года № 52                                                                       г. Колтуши

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 11, 18 Федерального закона от 24.07.2007  №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

решением совета депутатов от 19.02.2020  № 5 (с изменениями),  в связи с

передачей объектов водоснабжения и водоотведения из муниципальной

собственности Колтушского городского поселения в собственность

Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов от 15.09.2017  № 51 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» (с изменениями) (далее – Решение) следующие

изменения:

1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно

Приложению к настоящему решению.

О внесении изменений в решение совета депутатов

от 15.09.2017 № 51 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (с изменениями)

consultantplus://offline/ref=DA533F5D444A005EA6A48DD15193F73A9E29E9D0809628977DC7C9AA8B9477300637CCFDC6567611nCp9J

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                        Э.М. Чирко

Приложение

к решению совета депутатов

Колтушского городского поселения

от 11 ноября 2024 года  № 52

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
недвижимое имущество

№

п/п

реестровый

№

Наименование

объекта

Адрес имущества Характеристики  Кадастровый номер

объекта

Арендатор № договора

аренды, дата

1 0041310931 Нежилое помещение ЛО, Всеволожский р-н,

д. Старая, ул. Верхняя, д.16, пом. 1

19,1 кв.м. 47:09:0110001:5562 ООО «ЖКК

Верхняя»

№ 04-06/82-23

от 10.10.2023
2 0041310650 Административно-

хозяйственное здание

ЛО, Всеволожский р-н,

д. Старая, Школьный пер., д.12А

169,2 кв.м. 47:09:0110001:284 ООО

«ЖилКомСервис-2»

№ 04-06/49-19 от

15.07.2019

3 0041310981 Нежилое помещение ЛО, Всеволожский р-н,

д. Старая, ул. Верхняя, д.10, пом.

1Н

26,7 кв.м. 47:09:0110001:5597 ООО «Ольга» № б/н от

10.12.2007

4 0041310044 Здание бани ЛО, Всеволожский р-н, д.

Разметелево, Школьный пер., д.24а

166,3 кв.м. 47:07:1008004:72 ИП Семенцул Н.Б. №04-06/66-22 от

24.05.2022

5 0041311634 4 этажн. Здание

котельной с подвалом

ЛО, Всеволожский р-н, с. Павлово,

ул. Быкова, д. 55

1576 кв.м. 47:09:0106001:70 ООО «ГТМ-

теплосервис»
№04-06/83-23

от 27.10.2023
6 0041311635 Здание блочной

модульной котельной

ЛО, Всеволожский р-н, с. Павлово,

ул. Быкова, д. 55а

152,5 кв.м 47:09:0106001:95 ООО «ГТМ-

теплосервис»

7 0041311636 Тепловая сеть ЛО, Всеволожский р-н, с. Павлово,

ул. Быкова (жилой сектор)

2531 п.м. 47:07:0000000:95544 ООО «ГТМ-

теплосервис»

8 0041311637 Тепловая сеть ЛО, Всеволожский р-н, с. Павлово,

ул. Быкова

3590 п.м. 47:09:0106001:2133 ООО «ГТМ-

теплосервис»

движимое имущество

№

п/п

реестровый

№

Наименование объекта количество, шт. Арендатор № договора

аренды, дата

1 0041321789 Газовая транспортабельная котельная установка по адресу: ЛО, Всеволожский

р-н, п.Воейково, уч.13К

1 ООО «ГТМ-

теплосервис»
№04-06/64-21

от 01.12.2021
2 0041320270 COR-3 MVI 1607/SKw-EB-R установка повышения давления Wilo в стальном

утепленном модуле

1 ООО «Водоканал

Ладога»
№04-06/76-23

от 01.06.2023
3 0041320467 цистерна, прицеп (гз А058ВО 47), год изготовления - 2008 1
4 0041322908 Оборудование поливомоечное полуприцепное ПМ-02 (гз 0974ХЕ 47), год

изготовления – 2019

1